PB300DTQ Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
Email: Info@infinity-electronic.com
Dirección: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
E-Switch PB300DTQ Proveedor E-Switch Distribuidor E-Switch
E-Switch PB300DTQ
E-Switch
La imagen puede ser representación. Ver especificaciones
para detalles del producto.
NÚMERO DE PIEZA PB300DTQ
FABRICANTE E-Switch
DESCRIPCIÓN SWITCH PUSHBUTTON SPDT 0.3A 28V
ESTADO LIBRE DE PLOMO / ESTADO ROHS Sin plomo / Cumple con RoHS
CANTIDAD DISPONIBLE 31959 pcs
FICHA DE DATOS
CLASIFICACIÓN DE VOLTAJE - CC 28V
TIPO Standard
ESTILO DE TERMINACIÓN PC Pin
FUNCIÓN DE CONMUTACIÓN Off-Mom-Mom
SERIE PB300
DIMENSIONES DE ABERTURA DE PANEL -
EMBALAJE Bulk
OTROS NOMBRES EG5397
TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO -40°C ~ 95°C
TIPO DE MONTAJE Through Hole
NIVEL DE SENSIBILIDAD A LA HUMEDAD (MSL) 1 (Unlimited)
LA VIDA MECÁNICA -
ESTADO SIN PLOMO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECCIÓN DE INGRESO -
VOLTAJE DE ILUMINACIÓN (NOMINAL) -
TIPO DE ILUMINACIÓN, COLOR -
CARACTERISTICAS -
VIDA ELÉCTRICA 20,000 Cycles
DESCRIPCIÓN DETALLADA Pushbutton Switch SPDT Standard Through Hole
VALORACIÓN ACTUAL 300mA (DC)
COLOR - ACTUADOR / CAP Black
CIRCUITO SPDT
TIPO DE ACTUADOR Square, Button
PB300DTQ
Número de pieza: PB300DTQ
Fabricante / Marca: E-Switch
Descripción del producto SWITCH PUSHBUTTON SPDT 0.3A 28V
Hojas de datos:
Estado de RoHs Sin plomo / Cumple con RoHS
Condición de stock 31959 pcs stock
Nave de Hong Kong
Manera del envío DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PB300DTQ.pdf
SOLICITUD DE PRESUPUESTO
Especificaciones de PB300DTQ
PB300DTQ.pdf
Tags relacionados
Productos relacionados
PB3506-E3/45
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  RECT BRIDGE 600V 35A PWR BRIDGE
En stock:  33375 pcs
RFQ
PB3010-E3/45
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  RECT BRIDGE 30A 1000V ENHANCE PB
En stock:  30347 pcs
RFQ
PB31-BP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descripción:  BRIDGE RECT 1PHASE 100V 3A PB-3
En stock:  5102 pcs
RFQ
PB32-BP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descripción:  BRIDGE RECT 1PHASE 200V 3A PB-3
En stock:  6715 pcs
RFQ
PB300STQ
Fabricantes:  E-Switch
Descripción:  SWITCH PUSH SPST-NO 0.3A 28V
En stock:  50893 pcs
RFQ
PB3508-E3/45
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  RECTIFIER BRIDGE 800V 35A PB
En stock:  32179 pcs
RFQ
PB3008-E3/45
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  RECTIFIER BRIDGE 800V 30A PB
En stock:  33457 pcs
RFQ
PB3006-E3/45
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  RECT BRIDGE 30A 600V ENHANCE PB
En stock:  27786 pcs
RFQ
PB310-BP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descripción:  BRIDGE RECT 1PHASE 1KV 3A PB-3
En stock:  6756 pcs
RFQ
PB34-BP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descripción:  BRIDGE RECT 1PHASE 400V 3A PB-3
En stock:  3535 pcs
RFQ
PB305-BP
Fabricantes:  Micro Commercial Components (MCC)
Descripción:  BRIDGE RECT 1PHASE 50V 3A PB-3
En stock:  6847 pcs
RFQ
PB3510-E3/45
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descripción:  RECTIFIER BRIDGE 1000V 35A PB
En stock:  27600 pcs
RFQ